
UCHWAŁA NR XLIX/372/2010
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmian w załączniku Nr 16 do uchwały Nr XLII/312/2010 r. Rady Gminy Pabianice z
dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2010 r.

 Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,  zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458,   
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230)
oraz art. 216 ust. 2pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835)
Rada Gminy Pabianice   
  uchwala, co następuje:

§1.1.   Dokonać uaktualnienia budżetu   gminy  Pabianice na 2010 r. przez wprowadzenie   zmian   
w załączniku Nr 16 do Uchwały Nr XLII/312/2010 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2010 r. w związku ze zmianami
dokonanymi  Zarządzeniami Wójta w m-cu lipcu i uchwałami   Rady Gminy     w m-cu sierpniu
2010 r. w następujący sposób:   
1) Zwiększa się  plan wydatków  w rozdziale 80101-szkoły podstawowe na zadanie ,,Elewacja   
z tynku mineralnego budynku  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żytowicach"o 12.000 zł
2) Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75412-Ochotnicze straże pożarne -w następujący
sposób:   
a) na zadanie ,,Zakup pieca c.o. dla OSP Kudrowice "o kwotę 3.000 zł,   
b)na zadanie ,,Dofinansowanie do zakupu samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego
z napędem uterenowionym przez OSP Rydzyny" - 30.000 zł
3) Dokonuje się zmian w rozdz. 90095-pozostała działalność w następujący sposób :
 a) zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu ,, Rozbudowa sieci wodociągowej w
Rydzynach dz. Nr 31,36,39,40,41,42/1,44/1,-długość 600 m, o kwotę 7.400 zł
b) wprowadza się zadanie ,, Rozbudowa sieci wodociągowej w Szynkielewie na  dz.nr 445/5
(wykonanie dokumentacji) w kwocie 3.600 zł
c)wprowadza się zadanie ,,Rozbudowa sieci  wodociągowej w Hucie Janowskiej na działce nr
191/18 (wykonanie dokumentacji ) w kwocie 3.800 zł
4)Zmniejsza się plan wydatków na rezerwach inwestycyjnych o kwotę- 15.000 zł
5)wprowadza się zadania inwestycyjne  w ramach funduszu sołeckiego w rozdziale
92601-Obiekty sportowe:
 a) zakup zestawu zabawowego Monika 3-14.556 zł
 b) zakup karuzeli Daniel - 3.669 zł



6)  Zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w rozdziale: 85121-Lecznictwo ambulatoryjne-
     na zadanie :
 a) Zakup Unitu Stomatologicznego wraz z wyposażeniem -15.000 zł
7)  Zwiększa się plan wydatkow w rozdziale: 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami-   
     na zadanie :wykup gruntów na poszerzenie drogi we wsi Szynkielew - 18.000 zł.

 2. Załącznik Nr 16 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej   
  uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.


